学校教育发展基金会资助学校项目协议书

甲方：江西师范大学教育发展基金会

乙方：江西师范大学

根据学校建设发展需要，依据《江西师范大学教育发展基金会章程》和《教育部 财政部 民政部关于加强中央部门所属高校教育基金会财务管理的若干意见》（教财【2014】3号），以及江西师范大学相关项目的建设（设施设备采购、维修改造、基础建设等）管理、财务管理、审计监督等办法，学校教育发展基金会（以下简称甲方）与江西师范大学（以下简称乙方）经协商，就甲方资助乙方____________________________________________________项目建设（以下简称资助项目）事宜达成如如下协议：

一、共同目标：规范、有序、高效，确保项目建设质量、有效防范各类风险，责任明确、监管有力、程序到位、可追溯。

二、甲方职责

1.甲方按基金会章程、基金会和学校财务管理相关规定，依法依规提供乙方依法依规立项的资助项目的资金来源。

2.甲方在乙方履行本协议乙方职责第1点并提交相关材料后，依据基金会章程、基金会和学校财务管理相关规定及项目合同约定结算和支付。

3.甲方在本协议签订后，将项目所有权捐赠给乙方，乙方拥有该捐赠项目的所有权。

三、乙方职责

1.乙方将资助项目纳入乙方出资建设的项目同等管理和监督，相关职能部门和实施单位等按各自职能履行管理和监督责任，项目实施单位按学校出资建设的项目审批流程办理财务审批手续。

2.乙方严格遵守国家、省和行业相关法律法规及学校相关规定和办法等现行相关文件要求，包括但不限于《江西师范大学招标采购管理办法》（校发〔2017〕118号）、《〈江西师范大学招标采购管理办法〉补充规定》（校发〔2019〕111号）、《江西师范大学物资“验收--审验”工作细则（试行）》（校发〔2018〕77号）、《江西师范大学物资采购审计监督暂行办法》(校发〔2020〕113号)和《江西师范大学基本建设工程项目结算审计办法》（校发〔2020〕112号）《江西师范大学经费支出管理办法（暂行）》（校发〔2019〕41号）等，全权负责该项目的立项、招标、签约、实施、监管、安全、验收、入库、审计、结算、财务监管及支付审批、使用等，承担对项目管理的所有责任。

3.按乙方出资建设的项目管理要求整理和保存完备的项目建设材料，应向甲方提交一套，对材料真实性负责。同时，乙方对捐赠的资产按乙方资产管理要求进行登记造册、严格管理与使用，并负责各类统计和上报等工作。

三、其它

1.乙方相关职能部门和实施单位未按学校相关规定或相关程序履行职责，或办理手续不到位而影响项目进程、质量和经费支付，甲方不承担任何责任。
2.甲方只一次性提供该捐赠项目，不负责项目建设完成后的维修和保养。

3.在执行过程中，如果双方有因不可预测的因素导致在双方之间可能产生的一切争论、异议或纠纷，经双方协商解决。

4.本协议一式肆份，甲乙双方各两份，具有相同的法律效力。

5.本协议自双方签字盖章之日起生效，有效期至本项目按项目合同要求结算结束。

甲方： 江西师范大学教育发展基金会（盖章）      乙方：江西师范大学（盖章）

理事长或授权代表人：                           校长或授权代表人：

签订时间：                                     签订时间：